

DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

„Oplocení hřbitova Pitín“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Objednatel	:	Obec Pitín
Sídlo	:	Pitín č.p. 18, 687 71 Bojkovice
Zástupce	:	Martin Zálešák, starosta obce
Osoby oprávněné jednat	:	
ve věcech smluvních	:	Martin Zálešák
ve věcech technických	:	Martin Zálešák

IČO	:	00291234
DIČ	:	neplátce DPH
Bankovní ústav	:	Česká Spořitelna, a.s.
Číslo účtu	:	1543036389/0800

E-mail	:	obec@piti.cz
ID DS	:	bt2bk3f

Zhotovitel	:	HOKR STAVBY s.r.o.
Sídlo	:	Babí Louka 2503, Uherský Brod
Statutární orgán	:	Markéta Kreislová
Zapsán v obchodním rejstříku	:	Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 36565
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Markéta Kreislová
b) ve věcech technických	:	
IČO	:	25593056
DIČ	:	CZ 25593056
Bankovní ústav	:	ČSOB a.s.
Číslo účtu	:	213162492/0600
Telefon	:	777 121 124
E-mail	:	Hokr@iol.cz
ID DS	:	

2. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto Dodatkem se mění rozsah předmětu díla Smlouvy takto :

Oplocení hřbitova – dokončení

Schodiště včetně zábradlí

Popis předmětu díla je vymezen cenovou kalkulací.

3. CENA DÍLA

261 937,00 Kč (bez DPH)

55 007,00 Kč DPH 21 %

316 944,00 Kč (včetně DPH)

- 3.1. **Cena díla je stanovena** zhotovitelem **na základě položkového rozpočtu**, který je součástí jeho nabídky.
- 3.2. k této smlouvě.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření , tj. dnem podpisu obou smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 4.2. Přílohou č. 1 této smlouvy je oceněný soupis prací (položkový rozpočet)
- 4.3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení.

V Pitíně dne 10.9.2021
OBEC PITÍN
Pitín 18, PSČ 687 71
IČ: 00291234 ②

Martin Zálešák
starosta obce

V Uherském Brodě dne 5.9.2021
HOKR STAVBY s.r.o.
Babí Louka 2503, Uherský Brod
Provozovna: Prebranská 415
688 01 Uherský Brod
IČ: 25593056, DIČ: CZ25593056

Markéta Kreislová – HOKR STAVBY s.r.o.

Stavební rozpočet

Název stavby: **oplocení hřbitova Pítín po konec svahu**

Doba výstavby: Objednatel: Obec Pítín

Druh stavby:

Začátek výstavby: 25.07.2021 Projektant:

Lokalita:

Konec výstavby: Zhotovitel: HOKR Stavby, s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování 25.07.2021 Zpracoval: Petr Janča

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	1 233,29	1 233,29		0,0000
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	5,8700	159,50		936,26	936,27		0,0000
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	5,8700	50,60		297,02	297,02		0,0000
13		Hloubené vykopávky				0,00	3 817,13	3 817,13		0,0000
3	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3,	m3	5,8725	650,00		3 817,13	3 817,13		0,0000
18		Povrchové úpravy terénu				0,00	4 909,95	4 909,95		0,0000
4	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	45,0000	48,61		2 187,45	2 187,45		0,0000
5	181201111R00	Úprava pláně na násypch se zhuštění - ručně	m2	45,0000	60,50		2 722,50	2 722,50		0,0000
27		Základy				0,00	31 894,64	31 894,64		0,0000
6	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	0,6525	2 035,00		1 327,84	1 327,84		0,0000
7	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	5,2200	3 245,00		16 938,90	16 938,90		0,0000
8	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,1800	45 155,00		8 127,90	8 127,90		0,0000
9	2743588888	čerpadlo komplet	kpl	1,0000	5 500,00		5 500,00	5 500,00		0,0000
31		Zdi podpěrné a volné				0,00	24 217,31	24 217,31		0,0000
10	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,0800	45 892,00		3 671,36	3 671,36		0,0000
11	318261112R00	Zdivo plot.z tváric FACE BLOCK,bet.zalívka,tl.190	m2	6,2700	1 990,00		12 477,30	12 477,30		0,0000
12	318261123R00	Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300	m	15,0000	537,91		8 068,65	8 068,65		0,0000
33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				0,00	1 641,75	1 641,75		0,0000
13	338261111R00	Pilíř plotový z bet. tváric FACE BLOCK 400x200 mm	m	1,5000	1 094,50		1 641,75	1 641,75		0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
		762	Konstrukce tesařské				0,00	2 640,00	2 640,00		0,0000
14		762962810R00	Demontáž oplocení + bet.sloupky	m	15,0000	176,00	0,00	2 640,00	2 640,00	0,0000	0,0000
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	102 525,07	102 525,08		0,0000
15		767135831R00	ocelová konstrukce oplocení pole 200x110cm	ks	7,5000	13 445,00	0,00	100 837,50	100 837,50	0,0000	0,0000
16		767137102R00	montáž oplocení	ks	7,5000	225,01	0,00	1 687,57	1 687,58	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				968,00	0,00	968,00		0,0000
17		00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	8,0000	121,00	968,00	0,00	968,00	0,0000	0,0000
Celkové náklady:									173 847,00 Kč		

HOKR STAVBY s.r.o.
 Babí Louka 2503 Uherský Brod
 Provozovna: Přibramská 15
 688 01 Uherský Brod
 IČ: 25593056, DIČ: C725593056

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	oplocení hrbitova Pitín po konec svahu	Objednatel:	Obec Pitín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	HOKR Stavby , s.r.o.	IČ/DIČ:	25593056/CZ25593056
Začátek výstavby:	25.07.2021	Konec výstavby:		Položek:	17
JKSO:		Zpracoval:	Petr Janča	Datum:	25.07.2021

Rozpočtové náklady v Kč					
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště
	Montáž	67 714,06	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy
	Montáž	105 165,07		0,00	Provozní vlivy
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu
Ostatní materiál		968,00		0,00	NUS celkem
Přesun hmot a sutí		-0,13	DN celkem	0,00	NUS celkem za obj.
ZRN celkem		173 847,00	DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem
					1 738,47
					0,00
					0,00

Základ 0%		0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	175 585,00	Celkem bez DPH	175 585,00
Projektant			DPH 15%	0,00	DPH 21%	36 872,95	Celkem včetně DPH	212 458,00
Datum, razítko a podpis			Objednatel			Zhotovitel		
			Datum, razítko a podpis			HOKR STAVBY s.r.o. Babi Louka 2503 Uherský Brod Provozovna: Přebuzská 45 688 01 Uherský Brod IČ: 25593056, DIČ: CZ25593056		

Obec Pitín oplocení hřbitova a schodiště dodatek

	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
oplocení hřbitova dokončení	175 585,00 Kč	212 458,00 Kč
schodiště vč zábradlí	86 352,00 Kč	104 486,00 Kč
CELKEM	261 937,00 Kč	316 944,00 Kč

HOKR STAVBY s.r.o.
 ěabí Louka 2503, Uherský Brod
 Provozovna: Přelomská 415
 688 01 Uherský Brod
 IČ: 20602096, DIČ: CZ25593056